

# **Forlaget Jupiter ApS**

Filosofgangen 122, 2. th., 5000 Odense C

CVR-nr. 66 98 09 28

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

---

Finn Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Forlaget Jupiter ApS Filosofgangen 122, 2. th. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 66 98 09 28
	Stiftet: 18. maj 1981
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Finn Madsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Merkur Andelskasse, De Mezas Vej 1-38000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i, at drive forlagsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -69.851 kr. mod -54.548 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.800 kr. mod -43.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-69.851</b>	<b>-54.548</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-69.851</b>	<b>-54.548</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-406	-1.581
<b>Resultat før skat</b>	<b>-70.257</b>	<b>-56.129</b>
Skat af årets resultat	15.457	12.971
<b>Årets resultat</b>	<b>-54.800</b>	<b>-43.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-54.800	-43.158
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-54.800</b>	<b>-43.158</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	17.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	17.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>17.200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	206.461	295.013
Varebeholdninger i alt	206.461	295.013
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.997	20.158
Udsudte skatteaktiver	28.428	12.971
Andre tilgodehavender	0	37.974
Tilgodehavender i alt	76.425	71.103
Likvide beholdninger	157.204	70.514
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>440.090</b>	<b>436.630</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>440.090</b>	<b>453.830</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	220.000	220.000
Overført resultat	164.665	219.465
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>384.665</b>	<b>439.465</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	55.425	14.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.425	14.365
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.425</b>	<b>14.365</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>440.090</b>	<b>453.830</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	220.000	262.623	482.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.158	-43.158
Egenkapital 1. januar 2021	220.000	219.465	439.465
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.800	-54.800
	<b>220.000</b>	<b>164.665</b>	<b>384.665</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
